07.01.08.244.0838 – Promoção da Assistência Social 

07.01.08.244.0838.2.146 – Bloco P.S.B (SCFV, CRAS, PBV III - 

Equipe Volante Outros) 

0428.000 – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recursos: 100 – Recursos Ordinários 

Valor do contrato R$ 4.429,00 (quatro mil quatrocentos vinte e nove reais) 

Vigência 

O presente contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura e 

término em 31/12/2021, podendo ser prorrogado por acordo entre as 

partes, mediante termo aditivo, nos termos do artigo 107 da lei 

14.133/21. 

Recursos Recursos Ordinários